EXTRATO DO CONTRATO N. º 10/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA:  Construtora Transvia Ltda. EPP

MODALIDADE: Tomada de Preços n.º 01/2017.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras e serviços para
construção de 01 (um) reservatório semi-enterrado com capacidade para 3.000m³
(três mil metros cúbicos), na ETA – Estação de Tratamento de Água à Via
Anhanguera km 192,8, Leme-SP.

VALOR: R$ 796.208,81 (setecentos e noventa e seis mil duzentos e oito reais e
noventa e um centavos).

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias.

DATA DA ASSINATURA: 14/05/2018

Leme, 14 de maio de 2018

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor Presidente